

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 700020074 GŘ-Odbor transformace-Oddělení řízení změn a informační bezpečnosti

Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000

Objednatel:



Objednávková etapa: 1. objednávková etapa KM19

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10079	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - modrá		ks	1	24,74	1	24,74Kč
10082	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - oranžová		ks	1	24,74	1	24,74Kč
10145	Spisovka FOLDERMATE A4 červená	červená	ks	1	10,37	2	20,74Kč
10151	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm fialová		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10193	Rychlovazač PP př.st.tr. - zelený (1 ks)	zelená	ks	1	4,25	5	21,25Kč
10195	Rychlovazač PP př.st.tr. - tm. modrý (1 ks)	modrá	ks	1	4,25	5	21,25Kč
10196	Rychlovazač PP př.st.tr. - fialový (1 ks)	fialová	ks	1	4,25	5	21,25Kč
10264	Šanón pákový HERLITZ 80 tyrkys	tyrkysová	ks	1	43,95	1	43,95Kč
10266	Šanón pákový HERLITZ 80 svetlozelený	zelená	ks	1	43,95	1	43,95Kč
10333	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	12,09	1	12,09Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	1	7,43Kč
10395	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - červen	červená	ks	1	17,12	1	17,12Kč
10401	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	černá	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10414	Tuha F-C 0,7 mm HB		bal	12	8,34	1	8,34Kč
10416	Tuhy do mechanických tužek HB - 6 ks		bal	6	7,19	1	7,19Kč
10419	Náplň ELVIT X-20 Standard-silný hrot	modrá	ks	1	2,93	1	2,93Kč
10420	Náplň needle point pro KP Solidly - modrá	modrá	ks	1	1,22	1	1,22Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10439	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10444	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - modrý	modrá	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10525	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	20,26	1	20,26Kč
10528	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,73	1	30,73Kč
10540	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	22,94	1	22,94Kč
10658	Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	5,48	5	27,40Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	2	57,12Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	3	4,44Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 486,82Kč

Konec sestavy